



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-05.0057-2237/08

14. LIS. 2008
Kraków,

**Pan
Wojciech Hausner
Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie realizacji uchwały Nr XXXI/410/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży, złożoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 29 października 2008 r., uprzejmie informuję:

Ad 1.

Zgodnie z § 3 ww. uchwały opracowany został harmonogram jej realizacji, który pismem z dnia 7 lutego 2008 r. skierowałem do Pani Małgorzaty Radwan-Ballady, Przewodniczącej Rady Miasta Krakowa, z prośbą o przekazanie Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Harmonogram przewidywał opracowanie materiałów i przedstawienie ich Komisji, co nastąpiło w dniu 19 czerwca 2008 r. Ewentualne procedowanie projektów uchwał było uzależnione od wyników przeprowadzonych analiz. Przekazany materiał zawierał m.in. analizy kosztowe i przestrzenne zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych oraz wyniki konsultacji z dyrektorami szkół i placówek oświatowo-wychowawczych przeprowadzonych w formie ankiety.

Ponieważ dyrektorzy ww. jednostek nie wskazali na konieczność istotnych zmian aktualnie obowiązujących zasad organizacji zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych, Wydział Edukacji nie opracowywał projektów uchwał, które zmieniałyby dotychczas funkcjonujący system.

Rada Miasta Krakowa podjęła również uchwałę Nr XLIX/637/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i zatwierdzenia jej statutu. Uchwała ta była konsekwencją podjętej przez Radę Miasta Krakowa uchwały Nr XI/162/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zarządzania infrastrukturą sportową gminy Kraków oraz upowszechniania kultury fizycznej, której projektodawcą była grupa radnych. Aktualnie na podstawie ww. uchwały, ZIS zamierza przejąć część placówek wychowania pozaszkolnego o profilu sportowym, co może zmienić charakter prowadzonych w nich zajęć.

Ad 2.

Prace nad polityką oświatową miasta zostały wstrzymane ze względu na przygotowywane przez Panią Katarzynę Hall, Ministra Edukacji Narodowej zmiany w systemie oświaty. Wydział Edukacji wznowi powyższe prace po zatwierdzeniu przez Sejm RP ministerialnych planów.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Janek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Edukacji
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. A/a